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Türkiye genelinde 52 ilde yapılan (81 ile
çıkarılacaktır) EL TERMİNALİ projesinde amaç il
merkezlerinde cihet alanlarının objektif bir
şekilde oluşturulmasına yardımcı olmak ve bu
alanların harita üzerinde gösterilmesini
sağlamak, dağıtıcıyı offline veya online takip
edebilmek, dağıtıcının gün içerisinde ne kadar
gezdiğini, kendi cihet alanında ne kadar
gezdiğini, cihet dışına çıkıp çıkmadığını
raporlayabilmek, bu sayede gönderilerin takibini
hızlandırmak ve kolaylaştırmaktır.

Coğrafi veri tabanını oluşturmak için öncelikle
PTT veri tabanında bulunan Excel ve kağıt
ortamındaki cihet rehberleri MapInfo ortamına
atıldı ve cihet rehberlerinde bulunan sokak ve
kapı numaralarına ait bilgilerin coğrafi
eşleştirilmesi yapılarak her postacının cihet
alanları oluşturuldu.

Oluşturulan her cihet alanın çıktısı alınarak illerdeki
dağıtım merkezlerine gönderildi ve her dağıtıcının dağıtım
güzergahı bu haritaların üzerine dağıtıcılar tarafından
çizildi.

Dağıtıcılar tarafından çizilen bu güzergahlar daha sonra
MapInfo ortamında sayısallaştırıldı.

Bu işlemler ildeki Taahhüt (şehir içi dağıtım), Tebligat, APS
(Acil Posta Servisi), KKTS (Kapıdan Kapıya Teslim Servisi) ve
KOLİ Dağıtım servisleri için ayrı ayrı yapıldı .

Hazırlanmış olan bu coğrafi veri tabanının kullanıcılar
tarafından kolaylıkla değiştirilebilmesi, görüntülenebilmesi
ve sorgulanabilmesi için kuruma ayrıca CBS Web
Uygulaması hazırlandı.
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CBS Web uygulaması, PTT personelinin yetkilerine göre
göre intranet ya da internet üzerinden kendi sorumluluk
alanındaki personeli ve dağıtım alanını denetleyen
cihetlerini harita üzerinde görebilmelerini sağlayan ve
cihetlerdeki postacılar ile ilgili birtakım analizlerin
yapılmasına olanak sağlayıp bunların sonuçlarını haritalar
üzerinde kontrolünü sağlayan bir uygulamadır.

Offline izlemenin yanısıra online olarak da dağıtıcı
izlenebilmekte, konumu harita üzerine
gösterilebilmekte, anlık talimat gönderilebilmekte, o
anda kaç gönderisinin bulunduğunun ve kaçını teslim
ettiğinin sorgulamaları yapılabilmektedir.

Yine bu web uygulaması sayesinde Offline izleme
denilen geçmişteki günlere ait GPS loglarının
aktarılmasıyla postacının güzergah bilgisinin
incelenmesi, nerede hangi gönderiyi kabul ettiği,
teslim ettiği ve nerede ne kadar beklediğinin
harita üzerinden gösterilmesi sağlanmaktadır.

Seçilen ildeki seçilen dağıtım merkezindeki seçilen
grubu veya seçilen cihetin harita üzerinde
gösterilmesi ve bu cihete ait bilgilerin (hangi yollar
,önemli noktalar) listelenmesi de yapılabilecek
sorgulamalar arasındadır.

Hazırlanan raporlama ekranları ile cihet bazlı hangi
cihette toplam ne kadar gönderi olduğu kaçının
teslim edildiği kaçının teslim edilemediği ve
postacıların cihete giriş çıkış zamanları ile cihette
kaldıkları zaman ve bekleme süreleri
listelenebilecektir.


